l’associé unique en date du 22 avril 2025 que le capital social a été augmenté de 400
000,00 euros par voie d’apport en nature. Les articles 6 et 7 des statuts ont été modifiés
en conséquence. Ancienne mention : Le capital social est fixé à MILLE CINQ CENTS (1
500,00) euros. Nouvelle mention : Le capital social est fixé à QUATRE CENT UN MILLE
CINQ CENTS (401 500,00) euros. POUR AVIS Le Président